様式第６号（第 11 条関係）

  令和 年 月 日

 泉大津市長    殿

所在（住所）地

法人名・屋号

代表者名             印

泉大津市創業時設備導入支援事業補助金実績報告書

令和  年  月  日付け、泉大地経第   号により交付の決定を受

けた泉大津市創業時設備導入支援事業補助金に係る事業の実績を泉大津市創業

時設備導入支援事業補助金交付要綱第 11 条の規定により、関係書類を添えて、

次のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額   金       円

 ２ 補助金実績額     金       円

３ 添付書類

（１）導入設備一覧表（様式第６号別紙）

（２）補助対象経費にかかる領収書（※宛名が申請者のものに限る）

（３）事業を実施したことが分かる写真

（４）登記事項証明書の写し又は定款の写し（法人の場合に限る）

（５）個人事業の開業・廃業等届出書（個人の場合に限る）

（６）営業許可証等の写し（許認可を必要とする場合に限る）